
1 

 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě ze dne 15.9.2021 na akci  
„Přístavba MŠ Předboj – vnitřní vybavení“ uzavřené podle § 2085 a násl. zákona číslo 89/2012 

Sb., občanský zákoník 
 
I. SMLUVNÍ  STRANY 
 
1.1. Kupující:   Obec Předboj 
Sídlo :    Hlavní 18, 250 72 Předboj 
Statutární zástupce:  Pavla Příšovská, starostka obce 
IČ :    00240630   
Peněžní ústav:    Komerční banka a.s. 
Č. účtu:    12223201/0100 
 
a 
 
1.2. Prodávající:  MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
Sídlo :    Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk 
Statutární zástupce :  Martin Kraus – jednatel firmy 
IČ :    27916758 
DIČ :    CZ27916758 
Peněžní ústav   ČSOB Praha, a.s. 
Č. účtu    259758881/0300 
 
Zapsaný u Městského soudu  v Praze, oddíl C , vložka 126341  
 
Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k výše specifikované Smlouvě o 
dílo. 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem dodatku je změna termínu plnění dodávky vybavení pod názvem „Přístavba MŠ 
Předboj – vnitřní vybavení“. Předmětná změna termínu dodání je sjednána se prodávajícím 
v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“). Jedná se o změnu termínu dodání dodávky pořizovaného vybavení 
MŠ Předboj v důsledku zpoždění stavebních prací. Předmět plnění nelze před dokončením 
vnitřních prostor novostavby dodat a instalovat v místě plnění. 
 
 
III. DOBA PLNĚNÍ 
Termín plnění dodávky je vzhledem ke zpoždění stavby prodloužen do 31.5.2022. Prodávající 
bude kupujícím písemně vyzván k dodání předmětu plnění min. 14 kalendářních dní předem. 
 
 
IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
1. Ostatní ujednání výše specifikované Kupní smlouvy, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
V Předboji  
 
 
dne elektronického podpisu    dne elektronického podpisu 
 
 



2 

 

 
      
………………………………….     ………………………… 
Kupující : Obec Předboj     Prodávající: MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
 Pavla Příšovská                      Klára Krausová                   
 starostka obce      jednatelka firmy 
 
 
 
 


		2022-04-22T12:27:11+0200
	Klára Krausová


		2022-04-22T13:07:43+0200
	Pavla Příšovská




